Elizabeth relicta quondam Henrici Weijgerganc cum tutore (dg: un) suum usufructum sibi competentem in una quarta parte que Katherine filie dictorum (dg: d) Elizabeth 'quondam Henrici et Johanni filio Jacobi van den Noddenvelt marito legitimo dicte Katherine de morte dicti quondam Henrici successione est advoluta et post mortem dicte (dg: Henrici) #Elizabeth# successione advolventur (dg: q) in quodam manso dicto te Water dicti quondam Henrici sito in parochia de Berlikem et in attinentiis dicti mansi quocumque locorum tam infra parochiam de Berlikem quam infra parochiam de Scijnle sitis atque in dimidia modiatate terre siliginee (dg: sita) dicti quondam' sita in dicta parochia in dicto manso ut dicebat supportavit dicto Johanni filio (dg: quond) Jacobi van den (dg: M) Noddenvelt (dg: pro) suo genero promittens cum (?dg: j) tutore ratam servare. Testes Rover et Tijt datum quinta post cantate.

BP 1179 p 156v 10 do 30-05-1392.

Voornoemde Johannes zv Jacobus van den Noddenvelt ev Katherina dvw Henricus gnd Weijgherganc verkocht voornoemd $\frac{1}{4}$ deel aan Henricus zvw voornoemde Henricus Weijgerganc.

Dictus Johannes filius Jacobi van den Noddenvelt maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Henrici #dicti# Weijgherganc dictam quartam partem vendidit Henrico filio (dg: q) dicti (dg: He) quondam Henrici Weijgerganc promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Neijnsel datum in octavis ascensionis.

1179 mf2 F 12 p. 157.

Quinta post cantate: donderdag 16-05-1392.

Sexta post cantate: vrijdag 17-05-1392.

BP 1179 p 157r 01 do 16-05-1392.

Bodo zvw Henricus Matheus beloofde aan Godefridus van Zeelst 20½ Engels nobels of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Bodo filius quondam Henrici (dg: f) Matheus promisit Godefrido de Zeelst XX et dimidium Enghels nobels seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Tijt datum quinta post cantate.

BP 1179 p 157r 02 do 16-05-1392.

Johannes zv Johannes Priker beloofde aan voornoemde Godefridus van Zeelst 20½ Engels nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Johannes filius Johannis Priker promisit super omnia dicto Godefrido de Zeelst XX et dimidium Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 157r 03 do 16-05-1392.

Batha gnd Claren beloofde aan Johannes Mol zv Gerardus 25 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.